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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wazon pestka wykonany z materiału ceramicznego 

cienkościennego, jako produkt estetyczny dla wystroju wnętrz. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa charakterystyczna postać wazonu pestka 

przejawiająca się w jego kształcie korpusu oraz właściwości powierzchni zewnętrznej ceramicznej, 

dającej efekt estetyczny. Kształt korpusu wazonu pestka rozpoczyna się od spłaszczonego dna, 

którego górne części ścianki łagodnie rozszerzają się po eliptycznych łukach i rozchylają się dając 

efekt otwartego wazonu. Zmieniający się rozchylony korpus ma opadające w prawą stronę 

zakończenia po obu stronach ścianek bocznych wazonu pestka. Zakończenia te mają kształt sercowy. 

Wzór został przedstawiony na fotografiach fig. 1, fig. 1b, 1c, 1d przy czym: 

fig. 1 – przedstawia wazon pestka w widoku perspektywicznym z prawego boku cały korpus 

wazonu pestka z otwartym środkiem w kształcie pestki a ściany rozchylają się po 

eliptycznych łukach. Promieniowa podstawa korpusu wazonu pestka ma opływowy 

kształt;  

fig. 1b – przedstawia korpus wazonu w widoku perspektywicznym z góry w którym pokazany 

jest zmieniający się rozchylony korpus z opadającymi zakończeniami po obu stronach 

w kierunku podstawy i połączenie eliptycznego kształtu ścian bocznych i spłaszczonej 

ścianki podstawy; 

fig. 1c – przedstawia wazon pestka w widoku perspektywicznym z góry, gdzie pokazano dwa 

sercowe kształty opadających zakończeń ścian i połączenie kształtu ścian bocznych 

i spłaszczonej ścianki podstawy. 

fig. 1d – przedstawia wazon pestka w widoku perspektywicznym z boku, gdzie pokazano dwa 

sercowe kształty opadających zakończeń ścian. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego przedstawionego na fotografii fig 1 i fig. 1b, 1c, 1d –

wazonu pestka – jest to, że: 

 Stanowi ją przestrzenny monolit cienkościennego korpusu w kształcie pestki 

zmieniający się po łukowatych eliptycznych ściankach bocznych opadających  

w dwu kierunkach oraz ścian podstawy ceramicznej połączonych ze spłaszczonym 

dnem cienkościennym o kształcie okręgu. Wznoszące się ku górze po promieniu 

i zmieniające kształt ściany dają efekt ozdobny. Zakończenia bocznych dwóch 

ścian w dwóch miejscach korpusu wazonu pestka mają opadający kształt serca. 

 W widoku z góry wazon pestka – w którym są pokazane dwa sercowe kształty 

opadających zakończeń ścian i połączenie kształtu ścian bocznych i spłaszczonej 

ścianki podstawy. Obydwie ściany obwodowe korpusu wazonu pestka są gładkie 

dookoła. Cechą charakterystyczną dwu zakończeń obydwu ścian wazonu jest to, że 

są odchylone lekko w prawo w dół w stosunku do spłaszczonej podstawy. 

Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 23345 3 

Ilustracja wzoru 
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